

RECEBEMOS DE ORGANIZACAO HELIO MEIRELES PETROLEO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 2.668,91	NF-e Nº: 000.008.580 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO AUGUSTA BRITO DE PAULA	

ORGANIZACAO HELIO MEIRELES PETROLEO LTDA AV ANTONIO SALES, 1340  ALDEOTA FORTALEZA CE TEL/FAX: 8532460181 CEP: 60000000	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA  0 - Entrada 1 - Saída 1  Nº 000.008.580 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	
		CHAVE DE ACESSO 2323 0973 6761 4000 0239 5500 1000 0085 8018 5529 6547
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE D		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 323230069608511 - 29/09/2023 16:39:31
INSCRIÇÃO ESTADUAL 069832838	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 73.676.140/0002-39

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL AUGUSTA BRITO DE PAULA		CNPJ/CPF 816.087.133-34	DATA DA EMISSÃO 29/09/2023
ENDEREÇO rua vilebaldo aguiar, 1521	BAIRRO/DISTRITO COCO	CEP 60192-025	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 29/09/2023
MUNICÍPIO FORTALEZA	FONE/FAX	UF CE	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE SAÍDA 15:23:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.668,91
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 2.668,91	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
0101001	GASOLINA COMUM	27101259	0 60	5929	L	33,965	5,99	203,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0101001	GASOLINA COMUM	27101259	0 60	5929	L	120,454	6,10	734,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0101001	GASOLINA COMUM	27101259	0 60	5929	L	48,794	6,30	307,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0101004	OLEO DIESEL B S10 ADITIVADO	27101921	0 60	5929	L	229,563	6,20	1.423,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Cupons Referenciados Serie:230 Cupons:094018, 094361, 094433, 094691 , 095184, 095659, 095660, 095792, 096044 Observações destinadas ao Fisco: Forma de pagamento: Boleto Bancario	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------